
 

 

В О Ј Н А  П О Ш Т А 

Бр. 2287          

         Бр. 2923-11 

    27.10.2017. године 

      Б Е О Г Р А Д 

 

 

На основу члана 110. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012), Решења о 

финансирању Војске за 2017. годину и извештаја о стручној оцени понуда И бр.2923-11 

од 25.10.2017. године, доносим: 

 

ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ: 

 

1. Извршити набавку добара, према извештају о стручној оцени понуда И бр. 2923-11 

од 25.10.2017. године и прилогу позива за достављање понуда. 

2. Набавку добара извршити од ЦП "KIMTREF" DOO, који је доставио комплетну и 

економски најповољнију понуду, за количину добара у износу од 884.000,00 динара, 

издавањем наруџбенице. 

3. Набавку добара и реализацију набавке извршиће лице одређено решењем И бр. 2923-

3 од 13.10.2017. године до 15.11.2017. године. 

4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 2287 Београд, шифра 827, извор 

финансирања ''01'' – буџет, за 2017. годину, по конту 4262, a на основу Плана јавних 

набавки добара, услуга и радова за 2017. годину. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

1. Реализатор набавке одређен решењем И бр. 2923-3 од 13.10.2017. године, актом И бр. 

2923-5 од 16.10.2017. године, објавио је позив за достављање понуде на Порталу 

јавних набавки Управе за јавне набавке и интернет сајту Министарства Одбране 

Републике Србије. 

2. Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставилa су 4 (четири) понуђача и 

то: 

Понуђач Адреса Телефон 

" SAPENAST 

TRADE" 
Охридска 5 д, 11080 Београд - Земун 064/1805-452 

" KIMTREF" Индире Ганди 5, 11000 Београд  011/2100-965 

“PAPIR” Велимира Лесандрића Веце 43, 11564 Бгд 011/2167-579 

" SSAMAKS" Војводе Степе 496/Е, 11000 Београд  011/3948-310 

Понуде ових предузећа су евидентиране у деловоднику ВП 2287 Београд под 

бројевима И бр. 2923-6 од 23.10.2017. године, 2923-7 од 24.10.2017. године, 2923-8 од 

24.10.2017. године и 2923-9 од 24.10.2017. године. Наведене понуде су отворене дана 

24.10.2017. године у 10,15 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда Бр. 

2923-10 од 24.10.2017. године. 

Копија записника ће бити достављена понуђачима који су доставили понуде, а нису 

учествовали у отварању понуда, у року предвиђеним чланом 104. Закона о јавним 

набавкама (СГ РС бр. 124/2012). 

3. У отварању понуда нису учествовали представници понуђача. 

Страна 1 од 2 



4. Приликом стручне анализе понуда реализатор набавке је констатовао да су понуде 

следећих понуђача исправне и у складу са условима из позива за понуду: 

Понуђач Адреса Телефон 

" SAPENAST 

TRADE" 
Охридска 5 д, 11080 Београд - Земун 064/1805-452 

" KIMTREF" Индире Ганди 5, 11000 Београд  011/2100-965 

“PAPIR” Велимира Лесандрића Веце 43, 11564 Бгд 011/2167-579 

" SSAMAKS" Војводе Степе 496/Е, 11000 Београд  011/3948-310 

5. Имајући у виду наведено, реализатор набавке је констатовао да су понуђачи 

понудили добра, по следећим условима: 

Ред. 

бр. 
Понуђач 

Параметар 1 

(укупна цена без ПДВ-а) 

(динара) 
1 2 3 

1 "SAPENAST TRADE" 1.153.500,00 

2 " KIMTREF" 399.000,00 

3 “PAPIR” 411.000,00 

4 " SSAMAKS" 955.500,00 

6. На основу примљених понуда, реализатор набавке је имајући у виду да је основни 

критеријум најнижа понуђена цена, извршио оцену истих  и израдио ранг листу 

према следећем: 

1 – " KIMTREF"; 

2 -  “PAPIR” 

3 – „SSAMAKS DOO“ 

4 - „SAPENAST TRADE“. 
 

1. На основу приказаног, реализатор набавке је констатовао следеће: 

- Да су пристигле четири исправне, прихватљиве и одговарајуће понуде, те да су се 

на основу чл. 107. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012) стекли 

услови за доделу наруџбенице која има битне елементе уговора, 

- Понуда најповољнијег понуђача, "KIMTREF" DOO, према критеријуму најниже 

понуђене цене је прихватљива, 

- Да је понуђач "KIMTREF" DOO понудио цену од  укупно 463.800,00 динара, и рок 

за испоруку добара од седам дана од дана пријема наруџбенице. 

2. Да се на основу напред наведеног, а у циљу набавке добара од ЦП "KIMTREF", 

узимајући у обзир расположива финансијска средства и узимајући у обзир 

расположиве количине које добављач може да испоручи, тј. да се повећају колчине 

до расположивих и изда наруџбеница за набавку добара према следећем: 

Ред. 

бр. 
Структура понуде Вредност 

Јединица 

мере 

1 Укупна цена понуђених добара  динара 884.000,00 

2 Рок за испоруку добара  дана 7 

 

 

 
ВП/ВС   

        За ВП 2287 Београд  

       потпуковник  

       Бранко Љешковић 

 

 

Страна 2 од 2 


	В О Ј Н А  П О Ш Т А
	Бр. 2287
	Бр. 2923-11
	27.10.2017. године

